10/05/2023, 18:47

Classi-
ficagao

© © N o 0 b~ W N

N N N N N N D N NN 2 @O A A a a A a4 -
© © N O g A W N =2 O ©W N O a0 s~ W N = O

30

FUJB - Sistema de administragdo de concursos

CAMARA DE

CONCURSO PUBLISIO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
NO AMBITO DA CAMARA MUNICIPAL DE PARACAMBI
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Escolha o cargo para o qual deseja ver a classificagao final

MOTORISTA

Em azul estéo indicados os candidatos aprovados dentro do niimero de vagas.

As informacgodes exibidas estdao na ordem dos critérios de desempate, de acordo com o Edital.

(*) Candidatos que concorrem também em outras classificacoes cotistas.

Candidato

MARCIO MICHEL GOMES DA SILVA
LUIZ AUGUSTO DA SILVA JACINTHO
CELSO DE CERQUEIRA

JOAO VITOR DE SOUZA MORAIS
VICTOR LUIZ DA COSTA DIAS DA SILVA
EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA

ELICIO CARLOS DA CUNHA

OSMAR GONGALVES PEREIRA JUNIOR
JULIO CESAR NUNES DE MEIRELLES
JOVIANO SATHLER SIMAO

FABIO LUIZ PEREIRA CASTRO

JOAO LUCAS PAIVA DA CONCEIGAO

NICKOLAS ALVES DE SOUZA LEOPOLDINO

LUCIANO DA SILVA MOTTA
JULIA ROCHA BRANDAO

PABLO RODRIGUES DA SILVA
LEONARDO DE AZEVEDO BARRETO
EVANDRO DE CARVALHO MARTINS
DIEGO AGOSTINI MAIA

FLAVIO DOS PASSOS ALVES

EDSON CIRILLO JUNIOR

EDSON GOMES LEITE JUNIOR

ERIC DA ROCHA FREITAS LOPES
LUIZ FERNANDO MARTINS DE SOUZA
EVERTON SALLES ESTAQUE

RENATO LUIZ DA SILVA

GLEIDSON GUIMARAES SILVA
ERALDO RIBEIRO DE SOUZA
MESSIAS SANTOS ANSELMO

https://fujb.webconcursos.com/portal/

(**) Classificagéo sub judice.

Inscrigao

002.518-6
000.100-7
001.219-1
000.103-1
002.134-2
000.090-6
003.167-4
002.719-7
003.269-7
002.191-1
000.763-3
002.970-1
000.997-1
002.310-8
002.881-9
000.216-1
002.567-4
002.553-4
002.828-2
000.859-1
003.514-9
002.580-1
003.617-1
002.395-7
000.764-1
001.895-3
003.592-1
002.873-8
001.236-1

Critérios de desempate

Total de
Pontos Mais de 60 Lingua
anos? Portuguesa
80,0 Nao 26,0
78,0 Nao 22,0
76,0 Nao 24,0
74,0 Nao 26,0
74,0 Nao 24,0
70,0 Nao 24,0
70,0 Nao 22,0
70,0 Nao 22,0
68,0 Nao 22,0
66,0 Nao 22,0
64,0 Nao 20,0
64,0 Nao 18,0
62,0 Nao 14,0
62,0 Nao 14,0
60,0 Nao 24,0
60,0 Nao 20,0
60,0 Nao 18,0
58,0 Nao 20,0
58,0 Nao 14,0
56,0 Nao 22,0
56,0 Nao 18,0
56,0 Nao 16,0
56,0 Nao 14,0
54,0 Nao 20,0
54,0 Nao 20,0
54,0 Nao 18,0
54,0 Nao 16,0
54,0 Nao 10,0
52,0 Nao 22,0

Conhecimento Raciocinio

Especifico

40,0
32,0
36,0
32,0
28,0
32,0
32,0
32,0
24,0
32,0
28,0
28,0
36,0
28,0
24,0
24,0
32,0
24,0
36,0
28,0
28,0
24,0
24,0
28,0
20,0
32,0
24,0
32,0
20,0

Légico

14,0
24,0
16,0
16,0
22,0
14,0
16,0
16,0
22,0
12,0
16,0
18,0
12,0
20,0
12,0
16,0
10,0
14,0
8,0
6,0
10,0
16,0
18,0
6,0
14,0
4,0
14,0
12,0
10,0

Data de
Nascimento

15/02/1979
04/05/1993
23/10/1969
17/03/2003
08/04/1998
19/12/1974
01/11/1964
21/06/1981
27/11/1992
18/10/1984
28/06/1981
17/10/1998
13/03/1992
08/03/1996
26/07/2001
11/03/1978
12/05/1983
13/12/1989
28/09/1985
06/08/1973
22/12/1994
04/11/1997
04/08/1999
25/09/1972
02/07/1992
22/01/1989
01/07/1998
05/06/1978
20/01/1998

12



10/05/2023, 18:47

31 ROMULO MEDEIROS ANTELO GONSALES
32 LEANDRO DE CASTRO VALLE

33 DANIEL FLORES LEAL BENEVENUTO

34 ANDRE LUIZ MATTOS DA SILVA

FUJB - Sistema de administragdo de concursos

003.062-7 52,0 N&o 20,0 28,0 4,0
002.871-1 52,0 N&o 16,0 24,0 12,0
002.928-9 50,0 Nao 18,0 24,0 8,0
002.742-1 50,0 N&o 14,0 32,0 4,0
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Duvidas e informagées

Email para contato: concursoparacambi@ccmn.ufrj.br

Caso nao tenha o Acrobat Reader, clique na imagem ao lado para copia-lo A

Vers&o do Sistema: 3.21a - fujb
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30/01/1999
22/10/1990
29/10/1999
12/04/1974

EURdacao Universitaria
Jose Bonifacio

https://fujb.webconcursos.com/portal/
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